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§ 479
Kirsikkapuiston puistosuunnitelman hyväksyminen, nro VIO 5724/1, 
Herttoniemi

HEL 2018-000922 T 10 05 02

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä Kirsikkapuiston puisto-
suunnitelman nro VIO 5724/1.

Esittelijä
kaupunkiympäristön vs. toimialajohtaja
Silja Hyvärinen

Lisätiedot
Raija Holopainen, projektipäällikkö, puhelin: 310 38639

raija.holopainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Suunnitelmaselostus nro VIO 5724/1
2 Suunnitelmapiirustus nro VIO 5724/1
3 Vuorovaikutusmuistio

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, katusuunnitelman tai muun yleisen alueen suunnitel-
man hyväksyminen

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Lähtökohdat ja tavoitteet

Kirsikkapuisto sijaitsee Herttoniemen (43.) kaupunginosassa, Abraham 
Wetterin tien ja Sahaajankadun kulmauksessa. Puiston itäreunalla si-
jaitsee Porolahden peruskoulu ja pohjoispuolella Roihuvuoren vesitorni.

Alue on merkitty voimassaolevassa asemakaavassa puisto- ja lähivir-
kistysalueeksi (P ja VL). Suunnittelualueen pinta-ala on 5,8 hehtaaria.

Puiston kunnostuksen tavoitteena on kohentaa puiston ulkoasua sekä 
parantaa puiston toimintaedellytyksiä Hanami-juhlaa sekä myös muita 
tapahtumia ajatellen. Lisäksi puiston läpi virtaavaa hulevesiuomaa ja 
Abraham Wetterin tien alitse johdettavia hulevesilinjoja kehitetään si-
ten, että hulevedet eivät tulvi katualueelle.
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Suunnitelman sisältö

Kirsikkapuistoa kehitetään koko alaltaan japanilaistyyliseksi sekä edus-
tavaksi osaksi Japanilaistyyliseen puutarhaan johtavaa reittiä. Uusi 
pääsisäänkäynti ja sisääntuloaukio rakennetaan Abraham Wetterin tien 
ja Sahaajankadun kulmaukseen. Tärkeän näkymälinjan ja luontevan 
pääsisäänkäynnin paikalla nyt oleva koirapuisto siirretään nykyiseltä 
paikaltaan n. 250 metriä itään Abraham Wetterin tien varteen Porolah-
denpuistoon. Puiston kaikkia sisäänkäyntejä kohennetaan.

Puiston käytävät säilyvät pääosin ennallaan ja vanha tykkitieosuus kun-
nostetaan. Kulkuyhteyksiä sisälle puistoon ja puiston läpi parannetaan. 
Puiston halki diagonaalisesti lounaasta luoteeseen sekä Abraham Wet-
terin tieltä pohjoiseen linjataan uudet käytävät. Hulevesiaiheen ympäri 
rakennetaan oleskelureitti. Puiston keskellä oleva hiekkakenttä säilyte-
tään, mutta sen muoto muuttuu. 

Kirsikkapuiston etelään avautuvalla rinteellä kasvaa kaarimuodostel-
massa säilytettäviä kirsikkapuita. Myös puiston eteläosassa kasvilli-
suutta kehitetään japanilaistyyliseksi: vesiaiheen ympäristöön lisätään 
kirsikkapuita ja japaninjalopähkinöitä. Vesiuoman reunoille perustetaan 
Iiristarha. Kirsikkapuita lisätään myös sisäänkäyntien yhteyteen. 

Puiston japanilaishenkisyyttä korostetaan myös uusilla puistorakenteil-
la. Sisääntuloaukiolle rakennetaan porttiaihe, vesiaiheen ylle puusilta ja 
sen rannalle oleskelulaituri. Muiden sisäänkäyntien yhteyteen tehdään 
japanilaistyylisiä kiveys- ja kiviaiheita.

Nykyistä hulevesiuomaa laajennetaan ja padotaan siten, että puistoon 
muodostuu yhtenäinen ja pysyvä vesipinta. Padotuksen ansiosta me-
reen valuvan veden laatu paranee, kun irtoaines jää viivytysaltaan poh-
jalle. Abraham Wetterin tien alitse tehdään nykyisen rummun lisäksi uu-
si rumpu johtamaan hulevesiä puistosta mereen. Näiden hulevesiai-
heen muutostöiden avulla vältetään hulevesien tulviminen Abraham 
Wetterin tielle.

Vuorovaikutus

Kirsikkapuiston puistosuunnitelma on laadittu kaupunkiympäristön toi-
mialan toimeksiannosta. 

Suunnitelmaluonnos on ollut nähtävillä 4.−18.10.2016 Roihuvuoren kir-
jastossa sekä rakennusviraston internetsivuilla. Suunnitelmista annettu 
palaute koski yksinomaan koira-aitauksen siirtoa Porolahdenpuistoon. 
Palautteet on käsitelty ohjausryhmässä ja ne on otettu huomioon jatko-
suunnittelussa.
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Kustannukset ja aikataulu

Kirsikkapuiston kokonaispinta-ala on n. 58 500 m². 

Puiston yhteenlasketut ympäristörakentamisen kustannukset ovat 
noin 2 172 000 euroa, 37 euroa/m² (alv. 0 %).

Vuosittaiset kunnossapitokustannukset ovat n. 80 000 euroa (alv. 0 %). 

Puiston pohjoisosa sekä Abraham Wetterin tietä reunustava itäinen 
puiston pääty säilyy nykyisessä hoitoluokassa A3 / C1. Hulevesiuoman, 
lounaiskulman uuden sisääntuloalueen sekä hiekkakentän ympäristös-
sä hoitoluokka nousee.

Puiston rakentaminen alkaa vuonna 2019.

Hanke rahoitetaan talousarvion kohdasta 8 04 01 01 Uudet puistot ja 
puistojen peruskorjaukset.

Esittelijä
kaupunkiympäristön vs. toimialajohtaja
Silja Hyvärinen
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